
                                                                            SECONDARY MARKET TRADE                                                   /2013.04.29-2013.05.03/

№ Securities  Volume  Value  High price  Low price  Closing price  Change 

 Change 

in 

percent 

1 HRM 227,903         23,929,815.00      105.00                   105.00             105.00             -             -         

2 TTL 33,245           70,321,562.00      3,000.00                1,861.00          1,902.00          (1,098.00)   (36.60)    

3 RMC 25,567           4,777,079.00        188.00                   185.00             185.79             (0.21)          (0.11)      

4 JTB 14,510           1,188,808.00        84.00                     80.00               84.00               1.00           1.20       

5 DES 12,195           97,560,000.00      8,000.00                8,000.00          8,000.00          -             -         

6 APU 10,532           37,731,920.00      3,750.00                3,550.00          3,550.00          -             -         

7 ETR 8,500             1,019,446.00        120.00                   119.00             119.93             9.93           9.03       

8 UID 2,416             960,707.00           400.00                   371.00             372.00             -             -         

9 GOV 1,799             8,432,640.00        4,800.00                4,600.00          4,600.00          -             -         

10 NKT 1,763             352,600.00           200.00                   200.00             200.00             20.00         11.11     

11 UBA 1,722             1,411,800.00        920.00                   800.00             920.00             20.00         2.22       

12 OLL 1,500             202,308.00           135.00                   134.50             134.87             4.87           3.75       

13 HGN 1,124             179,840.00           160.00                   160.00             160.00             (2.00)          (1.23)      

14 SIL 900                171,500.00           191.00                   190.00             190.56             (2.44)          (1.26)      

15 ADL 773                1,268,850.00        1,700.00                1,600.00          1,700.00          100.00       6.25       

16 MMX 759                1,440,190.00        1,900.00                1,850.00          1,900.00          50.00         2.70       

17 BEU 729                1,977,810.00        2,929.00                2,710.00          2,710.00          (219.00)      (7.48)      

18 SHG 546                4,797,700.00        8,900.00                8,700.00          8,700.00          (225.00)      (2.52)      

19 GTJ 544                1,193,632.00        2,220.00                2,150.00          2,194.00          (56.00)        (2.49)      

20 GGE 532                908,400.00           1,720.00                1,700.00          1,700.00          (101.00)      (5.61)      

21 BHL 515                349,994.85           679.99                   678.99             678.99             (1.01)          (0.15)      

22 BAN 461                2,079,937.00        4,830.00                4,001.00          4,037.00          (163.00)      (3.88)      

23 HGL 460                574,840.00           1,250.00                1,249.00          1,249.00          (1.00)          (0.08)      

24 MCH 458                510,200.00           1,150.00                1,000.00          1,016.00          (134.00)      (11.65)    

25 BTR 377                320,450.00           850.00                   850.00             850.00             10.00         1.19       

26 SOR 330                659,560.00           2,000.00                1,990.00          2,000.00          (58.00)        (2.82)      



27 ZOO 312                373,920.00           1,200.00                1,190.00          1,198.00          (2.00)          (0.17)      

28 EER 307                767,500.00           2,500.00                2,500.00          2,500.00          -             -         

29 DLG 271                682,094.00           2,735.00                2,379.00          2,735.00          356.00       14.96     

30 CHR 222                525,480.00           2,700.00                2,090.00          2,700.00          610.00       29.19     

31 BSKY 215                357,750.00           1,669.00                1,452.00          1,669.00          406.00       32.15     

32 HSR 180                306,000.00           1,700.00                1,700.00          1,700.00          -             -         

33 GTL 174                1,069,280.00        6,445.00                5,700.00          6,445.00          840.00       14.99     

34 NIE 171                495,900.00           2,900.00                2,900.00          2,900.00          260.00       9.85       

35 ORD 167                359,050.00           2,150.00                2,150.00          2,150.00          103.00       5.03       

36 UYN 150                199,500.00           1,330.00                1,330.00          1,330.00          (20.00)        (1.48)      

37 NXE 147                328,440.00           2,250.00                2,220.00          2,250.00          80.00         3.69       

38 SUL 136                3,419,640.00        27,000.00              23,500.00        26,560.00        3,560.00    15.48     

39 DHU 132                314,160.00           2,380.00                2,380.00          2,380.00          (120.00)      (4.80)      

40 JGV 124                580,774.00           4,999.00                4,600.00          4,999.00          499.00       11.09     

41 MIE 122                1,497,000.00        13,500.00              12,000.00        13,500.00        850.00       6.72       

42 TCK 110                1,314,400.00        12,000.00              11,860.00        11,860.00        (140.00)      (1.17)      

43 BNB 110                73,400.00             700.00                   664.00             700.00             (80.00)        (10.26)    

44 NEH 105                735,525.00           7,005.00                7,005.00          7,005.00          -             -         

45 BNG 101                5,058,500.00        50,500.00              50,000.00        50,000.00        (500.00)      (0.99)      

46 ABH 87                  342,780.00           3,940.00                3,940.00          3,940.00          (150.00)      (3.67)      

47 SHV 87                  391,621.00           4,502.00                4,501.00          4,502.00          2.00           0.04       

48 MNS 72                  144,300.00           2,300.00                2,000.00          2,300.00          300.00       15.00     

49 HHC 70                  154,000.00           2,200.00                2,200.00          2,200.00          (314.00)      (12.49)    

50 MBG 64                  384,000.00           6,000.00                6,000.00          6,000.00          -             -         

51 ASA 55                  504,900.00           9,180.00                9,180.00          9,180.00          (1,020.00)   (10.00)    

52 BHG 50                  240,000.00           4,800.00                4,800.00          4,800.00          6.00           0.13       

53 HAH 50                  38,000.00             760.00                   760.00             760.00             85.53         12.68     

54 IBA 50                  325,000.00           6,500.00                6,500.00          6,500.00          500.00       8.33       

55 MVO 41                  45,033.00             1,233.00                1,000.00          1,000.00          (450.00)      (31.03)    

56 KEK 26                  83,200.00             3,200.00                3,200.00          3,200.00          -             -         

57 TSA 23                  150,190.00           6,530.00                6,530.00          6,530.00          -             -         

58 BDL 23                  276,000.00           12,000.00              12,000.00        12,000.00        -             -         

59 BUK 20                  390,000.00           19,500.00              19,500.00        19,500.00        2,500.00    14.71     

60 DAR 20                  27,600.00             1,400.00                1,360.00          1,380.00          (50.00)        (3.50)      

61 HUT 20                  34,000.00             1,700.00                1,700.00          1,700.00          200.00       13.33     

62 MNH 11                  48,950.00             4,450.00                4,450.00          4,450.00          195.00       4.58       

63 VIK 10                  3,550.00               355.00                   355.00             355.00             (60.00)        (14.46)    

64 SUU 5                    410,000.00           82,000.00              82,000.00        82,000.00        2,000.00    2.50       



65 HHN 5                    2,664.95               532.99                   532.99             532.99             69.52         15.00     

66 AAR 5                    11,125.00             2,225.00                2,225.00          2,225.00          25.00         1.14       

67 UND 2                    7,400.00               3,700.00                3,700.00          3,700.00          475.00       14.73     

68 DAH 1                    4,250.00               4,250.00                4,250.00          4,250.00          (750.00)      (15.00)    

Total traded securities 68                          

Total volume 354,213.00            

Total value 286,798,465.80     


